МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, dou38@volgadmin.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г. № 128

Об утверждении Положения
об оказании логопедической помощи
МОУ Детский сад № 38

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации», Распоряжения Минпросвещения России от 06.08.2020 N Р-75 «Об
утверждении примерного Положения об оказании логопедической помощи в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность», Инструктивным письмом Министерства
образования Российской Федерации от 14.12.2000г. № 2 «Об организации работы
логопедического пункта общеобразовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в действие Положение об оказании логопедической помощи в МОУ
Детский сад № 38 с 01.09.2020 года.

2. Старшему воспитателю Н.А. Пичининой довести до педагогов МОУ настоящий
приказ и ознакомить с Положением об оказании логопедической помощи.

3. Н.А. Пичининой опубликовать на официальном сайте http://mou38.oshkole.ru
настоящий приказ, и Положение об оказании логопедической помощи до 05.09.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 38

С приказом ознакомлена

С.В. Егоркина

А. Пичинина

mailto:dou38@volgadmin.ru
http://mou38.oshkole.ru